Ficha de produto

STODIS

Nome do Produto: DRITTO

Artigo: Lavatorios
Area: Casa de Banho

Cédigo: STCB-210001

Desenho Técnico:

350

350

120

=100

Descri¢do do produto:

Lavatério DRITTO 35x35x12 cm por 12 cm de profundidade em pedra acrilica de pousar ou encastrar.

Caracteristicas Técnicas

Largura (em cm) 35
Altura (em cm) 12
Profundidade (em cm) 10
Forma Quadrado
Tipo de colocagdo A colocar sobre um tampo ou embutido
Perfuracdo para torneira Nao
Tipo de escoamento Usar um ralo padrdo
Torneira Nao
Colocacg@o da torneira Sobre o tampo do lavatério ou na parede
Familia de cor Branco ou outros sob consulta
Marca Stodis
Material Solid Surface (Pedra Acrilica)
Tipo de embalagem Cartao

Sistema antibacteriano SIM




